様式第１号（第８条関係）

　　年　　月　　日

吉野町長　様

申込者　住所（所在地）

氏名（名称）

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

FAX番号

連絡先担当者名

吉野町ホームページ広告掲載申込書
吉野町の公式ホームページに広告を掲載したいので、吉野町ホームページ広告掲載取扱要領第８条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１　掲載する広告の種類（該当するものを○で囲んでください）

・自ら制作したバナー

・吉野町広告原稿様式を使用したバナー
・テキスト形式
（広告原稿様式を使用したバナー又はテキスト形式の場合、掲載する内容）

２　リンクするホームページのアドレス

３　広告の掲載希望期間

　　　　　　　　　　　　　年　　月　～　　　　　年　　月